1

中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

关于教职工政治理论学习的通知
(2024年12月份第 2 周 自行学习)

各位老师：

根据教职工理论学习的要求，现将12月份第2周自行学习

通知如下：

一、时间
2024年12月9日-12月15日

二、学习内容
1.学习习近平总书记在视察信息支援部队时的重要讲

话精神

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=7113568385153205358&i
tem_id=7113568385153205358

2.学习习近平在第四次“一带一路”建设工作座谈会上

的重要讲话精神

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=6629485734633906995&i
tem_id=6629485734633906995

3.习近平总书记向2024年“读懂中国”国际会议（广州）

致贺信

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=9918360504985155272&i
tem_id=9918360504985155272

4.习近平总书记向2024世界传统医药大会致贺信

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=2313383822525912388&i
tem_id=2313383822525912388

三、学习要求
请全体教职工根据学习内容按要求参加学习，并做好学习

笔记。

中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

2024年12月9日

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=17766573139745287137&item_id=17766573139745287137
https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=17766573139745287137&item_id=17766573139745287137
https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=9918360504985155272&item_id=9918360504985155272
https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=9918360504985155272&item_id=9918360504985155272
https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=9918360504985155272&item_id=9918360504985155272
https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=9918360504985155272&item_id=9918360504985155272

	各位老师：